
Z á p i s 

z jednání výboru oddílu kopané TJ Slavoj Kynšperk nad Ohří dne 11. srpna 2014 

Program: 

1) Kontrola plnění úkolů z poslední schůze 

2) Různé (organizace, jednotliví členové výboru) 

3) Úkoly k plnění na další období, usnesení 

 

Přítomni: B. Szendi, J. Hrubý 

hosté:  J. Kardoš st., K. Bayer, M. Hrubý, P. Hřib, S. Fanta, T. Skopový, V. Pastorek, V.   

            Partyngl 

 

ad. 1) Kontrola plnění úkolů z posledního výboru + různé 

 

 aktualizace trenérských licencí – chybí pořád Munka 

 koupit kbelíky (na osvěžení při zápasech)  

 opět vznesen požadavek na lékárnu pro D – zajistí V. Partyngl spolu s M. Dlugošem, 

výbor děkuje za pořízení 

 souhlas Orgoník + pokuta 200,- Kč – Munka 

 projednat s Zitzmanem možnost stálého pořadatelství – Hrubý, bude pomáhat, ale 

nesežene vždy dostatek lidí 

 nejsou plněny brigády stanovené výborem (u pracujících lze „vykoupit“ za 50,- 

Kč/hodina, tedy 150,- Kč) 

 záloha na 16.8. „B“ 1.000,- Kč, převzal B. Szendi, cestovné 15.8. „A“ 384,- Kč, 

převzal K. Bayer 

 turnaj 6.9. musí proběhnout až odpoledne (ráno hrají Ž od 10:00 hod.) 

 B. Szendi odevzdal zůstatek (2.000,- Kč) ze zálohy na doplnění startovních 

prostředků v rámci okresních soutěží + doklady do výše 5.000,- Kč 

 Připomínám, že je nutno odevzdat soupisky 

 mužstva odevzdali požadavky na dovybavení…..   


